
2022年办公系统改造项目中标结果公示

（招标编号：采招 2022-1553）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2022年办公系统改造项目:

      中标人：上海顿飞信息科技有限公司 其他类型中标价：4911350元（含税）

二、其他：

   招标项目名称：2022年办公系统改造项目

   招标公告日期：2022年 09月 15日-2022年 09月 21日

   中标结果公示日期：自本公告发布之日起 1 个工作日。

   本项目评标委员会成员：施建生、许钢、陈燮琪、陈燕、章文刚

   中标情况：

   1.中标人：上海顿飞信息科技有限公司

   2.中标人地址：上海市金山区枫泾镇环东一路 65弄 13号 1884室

   3.中标金额：4911350元（含税），4370182.84（不含税）。

   4.增值税率：产品 13%，服务 6%

   5.服务内容：上海证券交易所公系统改造。

   6.交货期：合同生效后 14个工作日。

   7.服务期：全面验收合格之日起 12个月

   8.质保期：全面验收合格之日起 12个月

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海证券交易所纪检办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海证券交易所                         

   地    址：上海市浦东新区杨高南路 388号                                

   联 系 人：蔡鸣                             

   电    话：021-68607292                                

   电子邮件：mcai@sse.com.cn                             



   招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

   地    址： 上海市东方路 1381号兰村大厦 17楼 A室

   联 系 人： 陆俊仕

   电    话： 50338362

   电子邮件： zxb_nine@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


